x,}nUM

CÂMARA MU NICE PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício no 344/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, IIS, 27 de maio de 2025.

A Sua I':xcelência

TIA(;0 ROCIIA
C,'hcfe do Poder lixccutivo

São Gabriel da Palha - ES

PROTOCOLO ELETRONICO N' 003917/2025

+EàUb4ÉfIfI-E - éAÚÀFIÀ ÜUÚIêIPAL DE SÃO GÁbRIEL
_ isEP T-SP_L - 27/05/2025 - 14:31 :01

-- 3 : Ji .:. TC, - iNDICAÇÃO PARLAMENTAR
:111EI lllIFl11111111111111 111111111111111 jllllllllllllll IIN[ 1111111

23 2C

o\

lixcclcntíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação n'’ 234/2025, de autoria do

Vereador Orian 13aptista Pinheiro. através da qual solicita a seguinte providência: "(:onstru ir
muro de contenção na Rua Azclino Dalcin, Bairro Gustavo Boni, ncstc M unicípio

Respeitosamente,

E LJ (2 L E S 1 C) ::§ ÇHLTo(t:o:93 :1:!eEÀ :17
SecretarIa da ReceIta f-ederal do

AGU 1 LAR
! SI O

LIMA: o096 :{liRa:17h; thIS
dt)CUIT' enI
LocatIon4764784 Date 2025.05 13 44 05 03'0ty
íoxlt PF3í =1c,lcjcr Vel von 2 C;'S

/-n\

EUCI,ÉSIO AGUII.AR 1.IMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001 50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330036003200350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.